®
Filtrotecnica Italiana
Cert. UNI EN ISO 9001:2000 Q
U
A
LITY SYSTE
M
C

8
Cert. UNI EN ISO 9001:2000 Q
U
A
LITY SYSTE
M
C
ERT I F IED
Nº IT - 7934
®
Depolveratori a cartucce / Cartridges filters
MODELLO Superficie N° di cartucce N° elettrovalvole Dimensioni (mm)
MODEL Filter area N° of cartridges N° of solenoid valves Dimensions (mm)
m2 A B H
FT4C9 60 9 3 1390 990 3940
FT4C18 120 18 3 2230 990 3940
FT4C30 228 30 5 2230 1550 3940
FT4C42 320 42 7 2230 2110 4140
FT4C54 411 54 9 2230 2670 4140
FT4C66 502 66 11 2230 3230 4140
FT4C78 593 78 13 2230 3790 4140
FT4C90 684 90 15 2230 4350 4140
FT4C102 775 102 17 2230 4910 4340
FT4C114 866 114 19 2230 5470 4340
FT15C8 160 8 4 2500 1200 4140
FT15C16 320 16 8 2500 2100 4140
FT15C20 400 20 10 2500 2550 4140
FT15C24 480 24 12 2500 3000 4140
FT15C28 560 28 14 2500 3450 4140
FT15C32 640 32 16 2500 3900 4140
FT15C36 720 36 18 2500 4350 4140
FT15C40 800 40 20 2500 4800 4140
FT15C44 880 44 22 2500 5250 4340
FT15C48 960 48 24 2500 5700 4340
FT15C56 1120 56 28 2500 6600 4340
FT15C64 1280 64 32 2500 7500 4340
FT15C72 1440 72 36 2500 8400 4340
FT15C80 1600 80 40 2500 9300 4340
Il dispositivo di pulizia dei filtri a maniche, a tasche e a cartucce è
costituito da una serie di valvole a membrana con pilota incorpora-
to che, prelevando aria con valori di pressione da 4 a 7 BAR da un
robusto collettore comune, alimentano i tubi venturi che distribui-